As quantidades indicadas no Termo de Referência (ANEXO I) é apenas estimativa e
será solicitada de acordo com a necessidade do Órgão Solicitante;

1.2.1.Todas as tspedfícacões e Quantidades elencadas no Termo de Referência

do presente Edita! e seus Anexos.

O valor orçado da despesa é de R$ 191.111,16 (cento e noventa e um mil, cento
e onze reais e dezesseis centavos);

1.3.

O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO POR ITEM, observadas as

exigências contidas neste Edital e seus Anexos quanto às especificações do objeto;

FacultandO'Se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse;

[...]

(cento e noventa e um mil, cento e onze reais e dezesseis centavos)

Mês R$ 34.537,442 R$ 17.268,727

Mês RS 19.719,96R$ 1.643,338 12

Mês RSRS 1.437,15 17.245,809 12

R$ 191.111,16

Considerando a pesquisa de preços, o valor estimativo da licitação é de R$
191.111,16 (cento e noventa e um mil, cento e onze reais e dezesseis

centavos).

Os valores estimados servirão apenas de subsídios às empresas licitantes para
formulação de suas propostas, não constituindo qualquer compromisso futuro
para com o Município de São Luís Gonzaga do Maranhão/MA.

(CO

T j I São Luís Gonzaga